74 72 P

Jipijapa, 10 de Octubre de 2005

Sra. DOLORES ZAVALA DE LOOR Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de "INMOBILIARIA LAURAMARTHA S.A.", en Sesión celebrada el día de hoy, 10 de Octubre del 2005, tuvo el acierto de designar a Ud., GERENTE GENERAL de la empresa por un período de DOS AÑOS a partir de la presente fecha, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la Compañía.

En el ejercicio de su cargo, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Público del Cantón Jipijapa, Abogado Ricardo Figueroa Toala, el 13 de Enero de mil novecientos noventa y cinco, e inscrita en el Libro Mercantil del Registro de la Propiedad del mismo Cantón, el veintitrés de Enero del mismo año.

Muy atentamente,

LAURA MARTHA LOOR ZAVALA SECRETARIA DE LA JUNTA

RAZON. Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía INMOBILIARIA LAURAMARTHA S.A., para el cual he sido elegida, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cedula de Ciudadanía No. 130223351-3, domiciliada en este Cantón de Jipijapa.

Jipijapa, 10 de Octubre de 205

DOLORES ZAVALA DE LOOR

GERENTE GENERAL DE

INMOBILIARIA LAURA MARTHA S.A.

DOCTORA MARIA AMANDA CEDEÑO . RODRIGUEZ, REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN JIPIJAPA CERTIFICA: Que el presente NOMBRAMIENTO A GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "INMOBILIARIA LAURAMARTHA S. A." a favor de la Sra. Dolores Zavala de Loor que antecede, queda legalmente inscrita en ésta Oficina a mi cargo bajo Partida número 30 del Registro Mercantil y anotada al folio 0223 con el número 892 del Repertorio General tomo 58.

Jipijapa, 20 de Octubre del 2005

Dra Amanda Ledeño Rodríguez Registradora de la Propiedad del Cantón Jipijapa